ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

30.01.2017 г.				с.Девица					№ 16

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.12.2010 г. № 268 «О противодействии коррупции»  (с изменениями от 22.10.2013 г. № 112)

В связи с ротацией кадров, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 28.12.2010 г. № 268 «О противодействии коррупции» (с изменениями от 22.10.2013 г. № 112) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет					В.В.Требунских

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Девицкий сельсовет
от 30.01.2017 г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

	№
п/п
	Должности муниципальной службы в администрации поселения
	Регистрационный номер (код)

	Старшая группа должностей

	1
	Главный специалист-эксперт
	2-4-26

	2
	Старший специалист 1 разряда
	2-4-29